UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH
      V/v đăng tải dự thảo Quyết định ban

hành “Quy định về dạy thêm, học thêm

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa” lên Cổng

thông tin điện tử Thanh Hóa để tiếp nhận

góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2025

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18/6/2020.

Thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm; Công

văn số 319/UBND-VX ngày 07/01/2025 của UBND tỉnh về việc giao tham mưu ban

hành Quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Công văn số

1890/UBND-VX ngày 14/02/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Công

văn số 545/BGDĐT-GDTrH ngày 11/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

tăng cường chỉ đạo đối với giáo dục phổ thông.

Để thực hiện đảm bảo quy trình, quy định về việc tham mưu trình Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo “Quyết định ban hành về

dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa” lên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh, thời gian đăng tải 30 ngày kể từ ngày đăng văn bản để tiếp nhận ý kiến góp

ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân (có dự thảo Quyết định gửi kèm).

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa (Địa chỉ: số 02

Hà Văn Mao, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh

		thanhbt.sgd@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-19T11:53:35+0700

		2025-02-20T10:42:36+0700

		2025-02-20T10:42:37+0700

		2025-02-20T10:42:37+0700